

**Správa Krkonošského národního parku**

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Bankovní spojení: [REDACTED]

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095

e-mail: podatelna@knap.cz, www.knap.cz

Dodavatel:

Elektro-Trutnov.cz s.r.o.

Říční 847

Trutnov - Střední Předměstí 54101

IČ: 3565955

Objednávka č. OBJ-24-858/2023**Dodací adresa:** (je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)**Předmět objednávky:**

Objednávka na svítidla a zásuvky v 1NP v Krkonošském muzeu .

Datum plnění od: 25.9.2023**Datum plnění do:** 4.10.2023**Předběžná cena:** 82 162,00 Kč bez DPH**Příjemce (útvár):** odd investic**Kontaktní osoba:** [REDACTED]**Příkazce operace:** [REDACTED]**Datum a podpis:****Správce rozpočtu:** Mgr. Luděk Khol**Datum a podpis:**

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.

Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena.

Elektronické faktury zasílejte na adresu **faktury@knap.cz**.

www.knap.cz



Správa Krkonošského národního parku

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Bankovní spojení:

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095

e-mail: podatelna@knap.cz, www.knap.cz

Specifikace předmětu objednávky:

V případě, že bude dodavatel v prodlení s termínem plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. Tím však jeho povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plnění je možné upravit dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném termínu. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky každý den.

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavatel.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky vyšší než 50 tisíc Kč bez DPH.

V TRUTNOVĚ dne 26.9.2023

Souhlasím. Za dodavatele:

Elektro-Trutnov.cz s.r.o.

Říční 847

Trutnov - Sítědní Předměstí 54101

IČ: 3565955

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

RAJEK KUPĚSTAL JEDNATEL

Podpis: [Podpis]

Říční

IČ: 0356

Ts



www.knap.cz

Dodavatel:

Elektro  **trutnov.cz****Elektro-Trutnov.cz s.r.o.**
Říční 847
541 01 Trutnov 1IČ: 03565955
DIČ: CZ03565955
Mobil: 731226532
E-mail: info@elektro-trutnov.cz

Odběratel:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3
543 01 VrchlabíIČ: 00088455
DIČ: CZ00088455

Číslo výdejky

23SV1535

Vystaveno:

07.09.2023

Objednávka č.:
Datum objednávky: 05.09.2023

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Celkem
Muzeum						
KANÁL PARAPETNÍ DUTÝ, PK 170X65 D_HD	30 ks	520,00		15 600,00 21%	3 276,00	18 876,00
MODUS SVÍTIDLO LED LLL6000RL2KVM4ND, PŘIS., 58W 7200LM 4000K, 1500MM, MATDP + OMEGA	7 ks	1 702,00		11 914,00 21%	2 501,94	14 415,94
Kopos KP PK krabice elektr. lištová přístrojová pro parapetní kanál D, KP PK_HB	20 ks	68,40		1 368,00 21%	287,28	1 655,28
ABB 5513A-C02357 B Tango® Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou, 5513A-C02357 B	20 ks	194,90		3 898,00 21%	818,58	4 716,58
ABB 5014A-A100 B Tango® Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem, bílá, 5014A-A100 B	10 ks	71,90		719,00 21%	150,99	869,99
ABB 3901A-B10 B Tango® Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, bílá, 3901A-B10 B	10 ks	26,10		261,00 21%	54,81	315,81
ABB 5014A-B1018 Masko nosná s 2 otvory, pro 2 zásuvky Tango, Future, SOLO, Alpha, 5014A-B1018	10 ks	31,60		316,00 21%	66,36	382,36
Kabel CYKY-J(C) 3x2.5 Hnědá/modrá/zelenožlutá například pro zásuvkové rozvody do 16A zelen, CYKY-J 3X2,5 zelený pruh	60 m	22,10		1 326,00 21%	278,46	1 604,46
ABB 3557G-A01340 B1 Swing®, Swing®L Spínač č.1 jednopólový, jasně bílá, 3557G-A01340 B1	3 ks	65,00		195,00 21%	40,95	235,95
ABB 3901G-A00010 B1 Swing® Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, jasně bí, 3901G-A00010 B1	3 ks	18,80		56,40 21%	11,84	68,24
ELCON N 7 dodatečný nulový můstek modrý 7 svorek, N7 1000011	2 ks	16,80		33,60 21%	7,06	40,66
Noark Ex9NLE EL 16A/B 30mA 6kA /111148/ jednomodulový proudový chránič s nadproudovou ochr, Ex9NLE EL 1PN B16 30mA	5 ks	662,60		3 313,00 21%	695,73	4 008,73
Recyklační poplatek	5 ks	0,10		0,50 21%	0,11	0,61
Vodič lanko ohebné (CYA) H07V-K 2.5 černá, H07V-K 2,5 Č	5 m	9,10		45,50 21%	9,56	55,06

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Celkem
Vodič lanko ohebné (CYA) H07V-K 2.5 tmavě modrá, H07V-K 2,5 TM	5 m	9,20		46,00	21%	9,66	55,66
GPH oko lisovací izolované 1,5-2,5 BF-M8, BF-M8	4 ks	2,60		10,40	21%	2,18	12,58
Zaokrouhlení	1	0,08		0,08	21%	0,01	0,09
Součet položek				39 102,48		8 211,52	47 314,00
CELKEM K ÚHRADĚ							47 314,00
Vystavil: Radek Klepešta				Hmotnost:		3,8613 kg	
Převzal:				Razítko:			

Ekonomický a informační systém POHODA

Strana 2 dokladu 23SV1535

Dodavatel:

Elektro  **trutnov.cz****Elektro-Trutnov.cz s.r.o.**
Říční 847
541 01 Trutnov 1IČ: 03565955
DIČ: CZ03565955
Mobil: 731226532
E-mail: info@elektro-trutnov.cz

Odběratel:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3
543 01 Vrchlabí

IČ: 00088455

DIČ: CZ00088455

Číslo výdejky

23SV1546

Vystaveno:

08.09.2023

Objednávka č.:

Datum objednávky:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Celkem
Vratka muzeum						
ABB 5513A-C02357 B Tango® Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou, 5513A-C02357 B	-8 ks	194,90		-1 559,20 21%	-327,43	-1 886,63
ABB 3901A-B10 B Tango® Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, bílá , 3901A-B10 B	-7 ks	26,10		-182,70 21%	-38,37	-221,07
ABB 5014A-A100 B Tango® Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem, bílá , 5014A-A100 B	-6 ks	71,90		-431,40 21%	-90,59	-521,99
Solarix SXXJ-6-UTP-BK-SA 25286801 konektor keystone Cat 6 UTP samořezný, KEYSTONE CAT 6 25286801	-10 ks	66,70		-667,00 21%	-140,07	-807,07
ABB 5014A-B1018 Maska nosná s 2 otvory, pro 2 zásuvky Tango, Future, SOLO,Alpha, 5014A-B1018	-6 ks	31,60		-189,60 21%	-39,82	-229,42
Kopos KP PK krabice elektr. lišťová přístrojová pro parapetní kanál D, KP PK_HB	-1 ks	68,40		-68,40 21%	-14,36	-82,76
ABB 3557G-A01340 B1 Swing®, Swing®L Spínač č.1 jednopólový, jasně bílá , 3557G-A01340 B1	-1 ks	65,00		-65,00 21%	-13,65	-78,65
Montážní práce včetně dopravy	1 ks	39 900,00		39 900,00 21%	8 379,00	48 279,00
Zaokrouhlení	1	0,49		0,49 21%	0,10	0,59
Součet položek				36 737,19	7 714,81	44 452,00
CELKEM K ÚHRADĚ						44 452,00

Vystavil: 

Hmotnost:

-1,4408 kg

Převzal:

Razítko:

Dodavatel:

Elektro-trutnov.cz

Elektro-Trutnov.cz s.r.o.
Říční 847
541 01 Trutnov 1

IČ: 03565955
 DIČ: CZ03565955
 Mobil: 731226532
 E-mail: info@elektro-trutnov.cz

Odběratel:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3
543 01 Vrchlabí

IČ: 00088455
 DIČ: CZ00088455

Číslo výdejky

23SV1521

Vystaveno:

04.09.2023

Objednávka č.:

Datum objednávky:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Celkem
Muzeum Vrchlabí přesun vypínače a demontáže ve třech místnostech						
Kabel CYKY-O(A) 3x1.5 Hnědá/šedivá/černá pro přepínání mezi vypínači, nebo ovládání do 10A, CYKY-O 3X1,5 rudý pruh	6 m	13,40		80,40 21%	16,88	97,28
Kopos KP 68 KA krabice pod omítku do zdi bez závitů pro víčko , KP 68_KA	1 ks	6,60		6,60 21%	1,39	7,99
Sádra stavební - 5kg/balení šedá, SÁDRA 5KG ŠEDÁ	1 bal	119,40		119,40 21%	25,07	144,47
Montážní práce včetně dopravy	1 ks	3 800,00		3 800,00 21%	798,00	4 598,00
Kopos víčko krabicové V 68 HA na šroubky , V68_HA	1 ks	8,30		8,30 21%	1,74	10,04
Wago svorka 221-412 otevírací 2x0,14-4mm drát i lanko / tvrdý i měkký vodič, 221-412 WAGO	3 ks	7,70		23,10 21%	4,85	27,95
WAGO pasta-vazelína kontaktní 249-130 pro použití AL vodičů a CU v jedné sorce , 249-130 WAGO	1 ks	95,20		95,20 21%	19,99	115,19
Spojovací materiál	1 ks	550,00		550,00 21%	115,50	665,50
Solarix SXXJ-6-UTP-BK-SA 25286801 konektor keystone Cat 6 UTP samořezný, KEYSTONE CAT 6 25286801	20 ks	66,70		1 334,00 21%	280,14	1 614,14
ABB 3557G-A01340 B1 Swing®, Swing®L Spínač č.1 jednopólový, jasně bílá , 3557G-A01340 B1	2 ks	65,00		130,00 21%	27,30	157,30
ABB 3901G-A00010 B1 Swing® Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, jasné bí, 3901G-A00010 B1	2 ks	18,80		37,60 21%	7,90	45,50
Kopos LHD 20x20 HD plastová lišta vkladací pro uložení vodičů 2m (48m = balení), LHD 20X20_HD	4 m	21,60		86,40 21%	18,14	104,54
Kopos kryt koncový 8621 pro LHD 20x20 , 8621_HB	1 ks	12,10		12,10 21%	2,54	14,64
Kopos kryt ohybový 8623 pro LHD 20x20 , 8623_HB	2 ks	18,90		37,80 21%	7,94	45,74
Zaokrouhlení	1	0,59		0,59 21%	0,13	0,72
Součet položek				6 321,49	1 327,51	7 649,00
CELKEM K ÚHRADĚ						7 649,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	--------

Vystavil: XXXXXXXXXX

Hmotnost: 1,4162 kg

Převzal:

Razítko: